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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/drzewko-drapak-dla-kota-p-1222.html

T s Drzewko drapak dla kota

Cena
» Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Zdejmowana poduszka utatwiajaca czyszczenie

¢ Kolor produktu: Bezowy
e Opis produktu: Zdejmowana poduszka utatwiajgca czyszczenie
e Wymiary: L30*W30*H60cm

¢ Dla: Kota

¢ Materiat wykonania: Ptyta wiérowa, tkanina poliestrowa, sizal

e JO0O0O0O0: Materiat: dtugowtosy aksamit PV, gabka

Pliki do pobrania

B40303KQZ

Instrukcja w formacie PDF

129,32 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

273227359
B40303KQZ
8719138033911
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